
                               2024 年４月９日 

（一社）福岡県水泳連盟 

 加 盟 団 体 各 位 

                          （一社）福岡県水泳連盟事務局 

                           ℡092-623-5367/fax623-5382 

 

      第５６回西日本年齢別選手権水泳大会の申込について（ご連絡） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、当連盟の諸事業に対しましてご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件で連絡させていただきます。 

Weｂエントリー締切は４月２２日（月）23：59：59 です。 

  参加申込金・提出書類は（一社）福岡県水泳連盟事務局にご提出下さい。 

申込金・申込書類を取りまとめて（一社）熊本県水泳協会に送りますので、下記の期日

までにご提出下さい。 

申込金を振り込む場合は、下記の口座にお願いします。 

どうぞよろしくお願いします。 

                                     敬具 

 記 

 

  Ｗｅｂエントリー締め切り  ４月２２日（月）２３時５９分５９秒 

 参加申込書類・申込金締め切り     ４月２５日（木）１５時 

 

      ※申込金の振込につきましては、福岡県水泳連盟のゆうちょ振替口座 

       「０１７７０－１―８０２５５」にお願いします。 

 

 

 

 

 

 

     

 

    


